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Valmistelija                Vs. hallintojohtaja Syysmäki Johanna 

 
Elinkeinotoiminnan tulosyksikön toimintaa on muutettu vuodesta 
2021 alusta alkaen ja toimintaa on tuotettu pääosin ostopalveluina ja 
kunnanjohtajan toimesta. Nakkilan kunnan elinkeinotoimesta 
vastaavat kunnanhallitus ja kunnanjohtaja.  

 
Elinkeinotiimi on kokoontunut säännöllisesti ja tiimissä on 27.9.2023 
käynyt Prizztechin edustajat esittelemässä toimintaa ja kertomassa 
toiminnan tavoitteista. Elinkeinotiimissä on sovittu, että edustajat 
toimittavat kuntaan erillisen esityksen kaikista palveluista ja 
sopimusluonnoksen.  
 
Sopimusluonnoksen mukaan Prizztech Oy toteuttaisi 
sopimuskauden ajan (1.1.2024–31.12.2026) elinkeinopalvelut 
Nakkilan kunnan alueella. Palveluihin kuuluvat Prizztech Oy:n 
kokonaisasiakkaiden palvelut, joita ovat yrittäjyyden edistäminen, 
aloittavien yrittäjien neuvontapalvelut, yritysten kasvu- ja 
kehittämispalvelut, kuntakohtaisten kasvualojen, yritysverkostojen ja 
klustereiden kehittäminen, omistajanvaihdospalvelut, kunnan 
tukeminen kuntamarkkinoinnissa ja sijoittumispalveluissa, äkillisissä 
muutostilanteissa tukeminen, kuntayhteyshenkilön valitseminen sekä 
muutoin tiivis yhteistyö kunnan kanssa. 

 

Suunnitelmassa Satakunnan työllisyysalueen palveluiden 
järjestämisestä tunnistetaan useita yhteistyötahoja ja muotoja. 
Yhteistyötahoina suunnitelmassa mainitaan työnantajat, yksityinen 
työnvälitys, hyvinvointialue, erilaiset palveluntuottajat, valtiolliset 
toimijat ja muut viranomaiset. Yhteistyötahoina suunnitelmassa 
tuodaan myös esille kuntataustaiset toimijat, kuten kaikki 
työllisyysalueen kunnat, työpajat, ohjaamo ja muut nuorisopalvelut, 
kuntien elinkeino- ja kehittämisyhtiöt, muut työvoimaviranomaiset, 
oppilaitokset, oppivelvollisuuskoordinaattorit ym. Satakunnan 
työllisyysalueen suunnitelman tavoitteena on, että joidenkin 
toimijoiden osalta tavoitellaan joko työvoimapalveluiden 
jalkautumista heidän organisaatioihinsa tai heidän palveluidensa 
tuomista työllisyyspalvelujen yhteyteen tai molempia. Prizztechin 
ostopalvelusopimuksen mukaan sopijaosapuolet hahmottavat 
vuoden 2024 aikana uudistuksen mahdollisesti aiheuttamat 
muutokset tehtävissä. Selvää on se, että työttömyysjaksoja 
lyhentävä kunta hyötyy myös taloudellisesti, kun kuntalainen 
työllistyy. Elinkeinopalveluiden kehittäminen on yksi osa tätä 
kokonaisuutta.  

 



Yritysvaikutusten näkökulmasta kunnan on myös aihetta ylläpitää 
palveluja yrityksille. Esimerkiksi alkavien yrittäjien neuvonta on 
erittäin merkityksellistä paitsi yrittäjyyden rohkaisemisen, myös 
erilaisten aloittavan yrittäjän riskien välttämisen näkökulmasta.  
 
 

Esittelijä Vs. hallintojohtaja Syysmäki Johanna 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Prizztechin sopimuksen ja 
valtuuttaa kunnanjohtajan ja vs. hallintojohtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen. 
 

Päätös Markus Ojakoski poistui esteellisenä tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi (hallintolaki 28 § 3). 
 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Täytäntöönpano Prizztech Oy, elinkeinotiimi  
 


